HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL MESTRE VITALINO

EDITAL N°09 /2019- CONVOCAÇÃO 2ª ETAPA

Médico do Trabalho

O Hospital do Tricentenário – HOSPITAL MESTRE VITALINO, no uso das suas

atribuições, faz saber que será realizada a 2ª Etapa do Processo Seletivo que visa à

contratação de profissional para função de Médico do Trabalho.

Os candidatos convocados deverão comparecer ao Hospital Mestre Vitalino:

 EDUARDO CARVALHO SALLES- DIA 25 DE JULHO DE 2019 ÀS 15:30h

 THIAGO LUCAS BACELAR- DIA 24 DE JULHO DE 2019 ÀS 15:00h

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos, acima

convocados, deverão comparecer ao local, data e horário constantes no edital de vagas

publicado a fim de realizarem ENTREVISTA, sendo eliminado o candidato faltoso.

Caruaru, 23 de julho de 2019.